
Uchwała Nr 243/17 

 

Rady Gminy Celestynów 

 

z dnia 15 lutego 2017 roku 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie   Porozumienia o współpracy pomiędzy 

Nadleśnictwem Celestynów, Gminą Celestynów, Gminą Karczew, Miastem Otwock oraz 

Klubem Sportowym OK! Sport Warszawa  przy realizacji Przedsięwzięcia pn. „Zielony Punkt 

Kontrolny w Otwocku, Karczewie, Celestynowie”. 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz.466, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy pomiędzy Nadleśnictwem Celestynów, 

Gminą Celestynów, Gminą Karczew, Miastem Otwock oraz Klubem Sportowym OK! Sport 

Warszawa  przy realizacji Przedsięwzięcia pn. „Zielony Punkt Kontrolny w Otwocku, Karczewie, 

Celestynowie”. 

 

§ 2. 

W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Wójta Gminy Celestynów 

do zawarcia i podpisania porozumienia dotyczącego realizacji projektu pn. „Zielony Punkt 

Kontrolny w Otwocku, Karczewie, Celestynowie”. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

                                                                                                 Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwały Nr 243/17 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 15 lutego 2017 roku 

 

 

 

Podjęcie niniejszej  Uchwały jest konsekwencją  Uchwały Nr 130/16 Rady Gminy Celestynów z 

dnia  27 stycznia 2016 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Celestynów do podpisania listu 

intencyjnego  - Deklaracji  Współpracy przy realizacji „Zielony Punkt Kontrolny  w Otwocku, 

Karczewie i Celestynowie. 

 


